
Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Führzügel-WB LK 0 Jun. Jg 09-04 Pferde/Ponys 4j.+ält.01.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Tempel,Emma Zoè 1RUFV Lorup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd1
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Pony-Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp LK 0 Jun. Jg. 97+jün. Pon02.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beigel,Sophie 1RuFV Rheiderland
Brundiers, Carolin 1RFV Friesoythe e.V.
Cassens,Jill 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Friese,Alina 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Helmer,Lena 1RFV Lorup e.V.
Hessenius,Tessa 1RFV Esterwegen
Jansen,Annika 1RUFV Lorup e.V.
Ortmann,Kathrin 1RUFV Lorup e.V.
Pleye,Pheline 1RUFV Bösel e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Saterland u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd10
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Dressur-WB (E 3) / WBO WB 245 LK 0-6 Pferde/Ponys 5j.+ält.04.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RFV Esterwegen
Bergfeld,Lisa 1RFV Lorup e.V.
Bullermann,Edda 1RUFV Bösel e.V.
Düpree,Inken 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Friese,Alina 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Hackmann,Jana 1RuFV Papenburg
Helmer,Lena 1RFV Lorup e.V.
Henkel,Joela 1RuFV Papenburg
Hessenius,Lea 1RFV Esterwegen
Hessenius,Tessa 1RFV Esterwegen
Heyens,Marion 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Lüttig,Nadine 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Osteresch,Eva-Maria 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Reins,Anna-Lena 1RUFV Friesoythe
Schmitz,Mareike 1RUFV Lorup e.V.
Schrape,Aileen 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Sievers,Christina 1RFV Lorup e.V.
Stärk,Klara 1RUFV Essen i.O.e.V.
Thormählen,Philine 1RV Hoeven e.V.
Vosse,Maxine 1RFV Leer-Bingum e.V.
Willen,Kira-Marie 1RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd24
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Stilspring-WB m. EZ / WBO WB 265 LK 0-6 Pferde/Ponys 5j.+ält05.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahillen,Kay 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Beckmann,Lea 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Behrends,Sandra 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Beier,Maleen 1RUFV Essen i.O.e.V.
Bergfeld,Lisa 1RFV Lorup e.V.
Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Birkner,Carolin 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Diekmann,Monja 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Finke,Anna 1FuRV Timmel e.V.
Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hessenius,Lea 1RFV Esterwegen
Heyens,Marion 1RUFV Lorup e.V.
Jansen,Anna 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Jansen,Denise 1RUFV Lorup e.V.
Kösters,Sarah 1RUFV Boerger
Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kollmer,Kim 2RG Klein Roscharden
Kremer,Anja 1RuFV Papenburg
Lüttig,Nadine 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Meyer,Kira 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schmitz,Mareike 1RUFV Lorup e.V.
Tiedeken,Lena 1RFV Lindern e.V.
Venekamp,Frederike 1RUFV Dwergte
Vosse,Maxine 1RFV Leer-Bingum e.V.
Wahlde,Sarah von 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wassenberg,Friedrich 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Weerts,Edda 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.
Willen,Kira-Marie 1RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd38
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Standard-Spring-WB / WBO WB 266 LK 0-6 Pferde/Ponys 5j.+ält.06.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahillen,Kay 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Behrends,Sandra 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Bergfeld,Lisa 1RFV Lorup e.V.
Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Birkner,Carolin 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte
Bohlen,Ann-Kathrin 2RFV Dörpen u.U.e.V.
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Diekmann,Monja 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Finke,Anna 1FuRV Timmel e.V.
Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung
Heyens,Marion 1RUFV Lorup e.V.
Husmann,Kim 1RFV Sögel e.V.
Jansen,Anna 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Jansen,Denise 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kollmer,Kim 2RG Klein Roscharden
Lüttig,Nadine 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Meyer,Kira 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schmitz,Mareike 1RUFV Lorup e.V.
Sievers,Christina 1RFV Lorup e.V.
Thormählen,Philine 1RV Hoeven e.V.
Tiedeken,Lena 2RFV Lindern e.V.
Venekamp,Frederike 1RUFV Dwergte
Vosse,Maxine 1RFV Leer-Bingum e.V.
Wahlde,Sarah von 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wassenberg,Friedrich 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.
Willen,Kira-Marie 1RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd38
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Springreiter-WB / WBO WB 261 LK 0 Pferde/Ponys 5j.+ält.07.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Daehn,Chiara 2PSG Lähden e.V.
Helmer,Lena 1RFV Lorup e.V.
Lucas,Gisa 1RFV Emlichheim e.V.
Noormann,Lara 1RSC Rhauderfehn e.V.
Pleye,Pheline 1RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd6
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Standard-Spring-WB / WBO WB 266 LK 0-6 Pferde/G-Ponys 5j.+äl08.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beckmann,Lea 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Bullermann,Edda 1RUFV Bösel e.V.
Meyer,Kira 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd3
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Mannschafts-Spring-WB / WBO WB 268 LK 0-6 Pferde/Ponys 5j.+ä09.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahillen,Kay 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Diekmann,Monja 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wahlde,Sarah von 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Ziegler,Christina 1RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd6
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Dressurreiter-WB (RE 1) / WBO WB 241 LK 0-6 Pferde/Ponys 5j.10.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bergfeld,Lisa 1RFV Lorup e.V.
Brundiers, Carolin 1RFV Friesoythe e.V.
Friese,Alina 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Helmer,Lena 1RFV Lorup e.V.
Heyens,Marion 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Noormann,Lara 1RSC Rhauderfehn e.V.
Noormann,Lea 1RSC Rhauderfehn e.V.
Obst,Carina 1RuFV Papenburg
Reins,Anna-Lena 1RUFV Friesoythe
Rothenburg,Kevin 1RFV Saterland u.U.e.V.
Sievers,Christina 1RFV Lorup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd13
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Dressurprüfung Kl. A* LK 4-6 Pferde/Ponys 4j.+ält.11.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Nora 1RUFV Friesoythe
Baumann,Jozien 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Buß,Daniela 1RuFV Papenburg
Düpree,Inken 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Eilers,Martina 1RFV Heede-Ems e.V.
Fortwengel,Julie Antoinette 1RFV Sögel e.V.
Heidemann,Helena 1RUFV Cloppenburg
Hermes,Anna 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Heyens,Marion 1RUFV Lorup e.V.
Hörholdt,Sandra 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Kuper,Imke 1RFV Sögel e.V.
Lampe,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.
Mödden,Stefan 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Möhlenkamp,Nora 1RFV Sögel e.V.
Pötzsch,Sandra 2RuFV Papenburg
Reins,Anna-Lena 1RUFV Friesoythe
Rolfes,Gerd 1RFV Sögel e.V.
Schmidt,Swantje 1RFV Obenstrohe e.V.
Schubert,Jana 1RUFV Lorup e.V.
Schulte,Annika 1RFV Sögel e.V.
Stärk,Klara 1RUFV Essen i.O.e.V.
Weers,Sandra 1RuFV Rheiderland
Weerts,Edda 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd30
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Dressurreiterprüfung Kl. A LK 5-6 Pferde/Ponys 4j.+ält.12.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Nora 1RUFV Friesoythe
Bartjen,Susanne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Bathmann,Maren 1RUFV Leer e.V.
Baumann,Jozien 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Berger,Cornelia 1RFV Bawinkel u.U.e.V.
Böttcher,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Brake,Andrea 1RuFV Papenburg
Buß,Daniela 1RuFV Papenburg
Dannen,Darline 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Geesen,Merle 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Gerken,Anne-Kathrin 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Gies,Michael 1RUFV Friesoythe
Hamann,Marike 1RUFV Rulle
Hamel,Tomke 1RSC Rhauderfehn e.V.
Hermes,Anna 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Heyens,Marion 1RUFV Lorup e.V.
Hörholdt,Sandra 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Hugenberg,Heike 1RUFV Lorup e.V.
Jansen,Silvia 1RUFV Lorup e.V.
Junker,Wiebke 1RUFV Leer e.V.
Kösters,Sarah 1RUFV Boerger
Kuper,Imke 1RFV Sögel e.V.
Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.
Mödden,Stefan 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Norrenbrock,Simone 1RUFV der Gemeinde Lindern
Reins,Anna-Lena 1RUFV Friesoythe
Rolfes,Gerd 1RFV Sögel e.V.
Rothenburg,Andrea 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Schaik,Ina van 1RUFV Cloppenburg
Schubert,Jana 1RUFV Lorup e.V.
Schülting,Marina 1Reit- und Fahrv. Spelle u. Umgebung
Schulte,Jasmin 2RSC Rhauderfehn e.V.
Schwegmann,Alexandra 1RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.
Steuber,Ina 2RFV Sögel e.V.
Weers,Sandra 1RuFV Rheiderland
Wegmann,Anna-Lena 1RUFV Bösel e.V.
Wessels,Pia 1RUFV Cappeln
Wulfers,Lena Kristin 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd41
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Dressurprüfung Kl. L*-Tr. LK 3-5 Pferde/Ponys 5j.+ält.13.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahlburg-Hansen,Tomke Kristin 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Blanke,Franziska 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Böttcher,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Brickenstein,Katharina 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Bruns,Ann-Kathrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Buß,Daniela 1RuFV Papenburg
Claasen,Rubina 1RSC Rhauderfehn e.V.
Clever-Krull,Diana 1RUFV Boerger
Deitermann,Lea 1RUFV Meppen u. Umgebung
Eling,Judith 1RUFV Osterbrock
Engel,Carmen 1TG Bad Zwischenahn
Hamel,Tomke 1RSC Rhauderfehn e.V.
Havestadt,Eva 1RuFV Papenburg
Hermes,Anna 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hoekstra,Sonja 2RSC Rhauderfehn e.V.
Hüsing,Sonja 1RUFV Haren-Ems
Lucas,Jutta 1RFV Emlichheim e.V.
Mödden,Stefan 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Pieper,Michaela 1RV Hoeven e.V.
Räker,Teresa 1RV Hohenböken e.V.
Rapien,Dorothea 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Rattin,Tibina 1RUFV Leer e.V.
Riedel,Sandra 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Rolfes,Gerd 1RFV Sögel e.V.
Rosenberger,Merle 2RFV Leer-Bingum e.V.
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Schramm,Marlen 1RUFV Cappeln
Schwegmann,Alexandra 1RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.
Sedlatschek,Theresa 1RUFV Meppen u. Umgebung
Stuke,Friederike 1RUFV Friesoythe
Syperek,Sarah 1RUFV Cappeln
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Weers,Sandra 1RuFV Rheiderland
Weiß,Delia 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wessels,Pia 1RUFV Cappeln
Westendorf,Michaela 1RV Visbek e.V.
Wit,Michelle de 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wittig,Ulrike 1RFV Benthullen e.V.
Wulfers,Lena Kristin 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd42
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Dressurreiterprüfung Kl. L LK 4-5 Pferde/Ponys 5j.+ält.14.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Anna 1RUFV Friesoythe
Bartjen,Susanne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Bathmann,Maren 1RUFV Leer e.V.
Berger,Cornelia 1RFV Bawinkel u.U.e.V.
Blanke,Franziska 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Böttcher,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Brake,Andrea 1RuFV Papenburg
Brickenstein,Katharina 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Bruns,Ann-Kathrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Buß,Daniela 1RuFV Papenburg
Claasen,Rubina 1RSC Rhauderfehn e.V.
Clever-Krull,Diana 1RUFV Boerger
Deitermann,Lea 1RUFV Meppen u. Umgebung
Eling,Judith 1RUFV Osterbrock
Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.
Engel,Carmen 1TG Bad Zwischenahn
Geesen,Merle 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Gerken,Anne-Kathrin 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Gies,Michael 1RUFV Friesoythe
Hamann,Marike 1RUFV Rulle
Hamel,Tomke 1RSC Rhauderfehn e.V.
Hermes,Anna 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hoekstra,Sonja 2RSC Rhauderfehn e.V.
Hörholdt,Sandra 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Hüsing,Sonja 1RUFV Haren-Ems
Junker,Wiebke 1RUFV Leer e.V.
Kuper,Imke 1RFV Sögel e.V.
Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.
Lucas,Jutta 1RFV Emlichheim e.V.
Mödden,Stefan 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Pieper,Michaela 1RV Hoeven e.V.
Räker,Teresa 1RV Hohenböken e.V.
Rapien,Dorothea 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Riedel,Sandra 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Rosenberger,Merle 2RFV Leer-Bingum e.V.
Sanders,Janet 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Schülting,Marina 1Reit- und Fahrv. Spelle u. Umgebung
Schwegmann,Alexandra 1RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.
Steuber,Ina 1RFV Sögel e.V.
Stuke,Friederike 1RUFV Friesoythe
Syperek,Sarah 1RUFV Cappeln
Wessels,Pia 1RUFV Cappeln
Westendorf,Michaela 1RV Visbek e.V.
Wit,Michelle de 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wittig,Ulrike 1RFV Benthullen e.V.
Wulfers,Lena Kristin 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd50
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Stilspringprüfung Kl. A* LK 5-6 Pferde/Ponys 5j.+ält.15/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RFV Esterwegen
Beckmann,Lea 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Beier,Maleen 1RUFV Essen i.O.e.V.
Debbrecht,Lena 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.
Finke,Anna 1FuRV Timmel e.V.
Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.
Hugenberg,Heike 1RUFV Lorup e.V.
Jakobs,Bianca 1RFV Concordia Emden u.U.e.V.
Klostermann,Lea-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Knipper,Kerstin 1RFV Sögel e.V.
Kösters,Sarah 1RUFV Boerger
Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kremer,Anja 1RuFV Papenburg
Lüttig,Mandy 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Möhlenkamp,Nora 1RFV Sögel e.V.
Pach,Jennifer 1RUFV Isterberg e.V.
Schröder,Julia 1PSG Lähden e.V.
Seitz,Sarina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.
Vatterodt,Mara Christin 1RUFV Boerger
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Wassenberg,Friedrich 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.
Ziegler,Christina 1RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd30
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Stilspringprüfung Kl. A* LK 5-6 Pferde/Ponys 5j.+ält.15/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bohlen,Ann-Kathrin 2RFV Dörpen u.U.e.V.
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Coldewey,Janina 1RFV Holle-Wüsting e.V.1925
Hamers,Anna 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Hoekstra,Suada 1RSC Rhauderfehn e.V.
Janssen,Daniela 2RuFV Rheiderland
Kirchner,Madita 2RUFV Werlte u. Umgebung
Klemp,Katharina 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Kollmer,Kim 2RG Klein Roscharden
Koop,Franziska 1RUFV Dwergte
Koops-Barkemeyer,Sonja 1RFV Emlichheim e.V.
Kruse,Saskia 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln
Lünswilken,Mona 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Rohde,Vanessa 2RUFV Werlte u. Umgebung
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Schrand,Marie-Theres 2RUFV Dwergte
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Westendorf,Michaela 1RV Visbek e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd26
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Springprüfung Kl. A** LK 5-6 Pferde/Ponys 5j.+ält.16/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Anna 1RUFV Friesoythe
Albers,Juliane 1RFV Esterwegen
Debbrecht,Lena 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.
Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.
Hoekstra,Suada 1RSC Rhauderfehn e.V.
Horstmann,Eda 1RFV Sögel e.V.
Hugenberg,Heike 1RUFV Lorup e.V.
Husmann,Kim 1RFV Sögel e.V.
Jakobs,Bianca 1RFV Concordia Emden u.U.e.V.
Klostermann,Lea-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Knipper,Kerstin 1RFV Sögel e.V.
Koops-Barkemeyer,Sonja 1RFV Emlichheim e.V.
Lüttig,Mandy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Möhlenkamp,Nora 1RFV Sögel e.V.
Müller-Ricken,Ruth 1RUFV Boerger
Pach,Jennifer 1RUFV Isterberg e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Schröder,Julia 1PSG Lähden e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.
Vatterodt,Mara Christin 1RUFV Boerger
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Ziegler,Christina 1RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd26
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Springprüfung Kl. A** LK 5-6 Pferde/Ponys 5j.+ält.16/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bohlen,Ann-Kathrin 2RFV Dörpen u.U.e.V.
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Coldewey,Janina 1RFV Holle-Wüsting e.V.1925
Eilers,Jens 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Graalmann,Sven 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Hamann,Marike 1RUFV Rulle
Hamers,Anna 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Klemp,Katharina 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Koop,Franziska 1RUFV Dwergte
Kruse,Saskia 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Lindner,Jana 1RFV Lingen u.U.e.V.
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln
Lünswilken,Mona 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Rohde,Vanessa 2RUFV Werlte u. Umgebung
Rumpke,Martina 1RuFV Papenburg
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Schrand,Marie-Theres 2RUFV Dwergte
Thormann,Regina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Westendorf,Michaela 1RV Visbek e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd26
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Springprüfung Kl. L LK 3-5 Pferde/Ponys 6j.+ält.17.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bickert,Marie Luise 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Dinklage,Rolf 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Dörtelmann,Lucia 1PSG Lähden e.V.
Eilers,Jens 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Graalmann,Sven 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Hamers,Anna 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Hengemühle,Jonas 1RUFV Lastrup e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Herff,Tanja 1RUFV Friesoythe
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Horstmann,Eda 1RFV Sögel e.V.
Hugenberg,Heike 1RUFV Lorup e.V.
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Knulst,Marijke 1RFV Sögel e.V.
Kollmer,Sina 2RG Klein Roscharden
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Osterhus,Laura 1RUFV Cappeln
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Reiners,Ursula 1RuFV Papenburg
Reismann,Guido 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Rumpke,Martina 1RuFV Papenburg
Sanders,Janet 2RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schnitger,Rainer 2RSC Rhauderfehn e.V.
Stern,Sara 2RUFV Dwergte
Stern,Silke 1RUFV Bösel e.V.
Stoyke,Larissa 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Thormann,Regina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Zeppenfeld,Johannes 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Zeppenfeld,Sarah 1RFV Dörpen u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd39
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L LK 3-5 Pferde/Ponys 6j.+ält.18.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bode,Carmen 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Dinklage,Rolf 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Eilers,Jens 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Geesen,Merle 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Graalmann,Sven 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Hamers,Anna 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Hengemühle,Jonas 1RUFV Lastrup e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Herff,Tanja 1RUFV Friesoythe
Horstmann,Eda 1RFV Sögel e.V.
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Knulst,Marijke 1RFV Sögel e.V.
Kollmer,Sina 2RG Klein Roscharden
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Osterhus,Laura 1RUFV Cappeln
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Reiners,Ursula 1RuFV Papenburg
Rolfes,Lisa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rumpke,Martina 1RuFV Papenburg
Sanders,Janet 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stern,Sara 2RUFV Dwergte
Stern,Silke 1RUFV Bösel e.V.
Stoyke,Katja-Katrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Larissa 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Thormann,Regina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Zeppenfeld,Johannes 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Zeppenfeld,Sarah 1RFV Dörpen u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd32
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Springprüfung Kl. M m.St.  LK 2-4 Pferde 6j.+ält.19.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bode,Carmen 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Hebbelmann,Manfred 1RUFV Haren-Ems
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Reiners,Ursula 1RuFV Papenburg
Reismann,Guido 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Sandmann,Carola 1RUFV Werlte u. Umgebung
Schnitger,Rainer 2RSC Rhauderfehn e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Telgen,Tanja 2RFV Dörpen u.U.e.V.
Zeppenfeld,Johannes 2RFV Dörpen u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd17
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Reitpferdeprüfung LK 1-6 Pferde/Ponys 3+4 jähr.20.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Coldewey,Janina 1RFV Holle-Wüsting e.V.1925
Dreyer,Sabina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Ellers,Aileen 1RUFV Cappeln
Hempe-Severit,Liesel 1RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.
Lanfermann,Anne-Katrin 1RUFG Falkenberg e.V.
Lübbers,Anna-Kristina 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Priewe,Ivonne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Riedel,Sandra 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Schmitz,Anna 1RUFV Haren-Ems
Steuber,Ina 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd10
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Eignungsprüfung Kl. A LK 1-6 Pferde/Ponys 4-6 jähr.21.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Dreyer,Sabina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Elschen,Anna-Lena 1RFV Sögel e.V.
Grüger,Alina 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Hamann,Marike 1RUFV Rulle
Hessenius,Lea 1RFV Esterwegen
Hoekstra,Anne 2RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hörholdt,Sandra 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Janssen,Daniela 1RuFV Rheiderland
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Mescher,Lisa 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Priewe,Ivonne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rump,Melanie 1RFV Sögel e.V.
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Schmitz,Anna 1RUFV Haren-Ems
Schumacher,Kristin 2RUFG Falkenberg e.V.
Seitz,Sarina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Severit,Heiko 1RFV Engter e.V.
Severit,Merle 1RFV Engter e.V.
Steuber,Ina 1RFV Sögel e.V.
Theyken,Christina 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Theyken,Laura 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Wit,Michelle de 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Zumbeel,Sandra 1RFV Bawinkel u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd27
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Springpferdeprüfung Kl. A** LK 1-6 Pferde/Ponys 4-6j.22/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Jens 1RFV Sögel e.V.
Beier,Maleen 1RUFV Essen i.O.e.V.
Bohlen,Ann-Kathrin 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Bollow,Jessica 1RUFV Lastrup e.V.
Forst,Katharina 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Gerdes,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Grüger,Alina 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Hoekstra,Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hyams,Emily 2RG Klein Roscharden
Klostermann,Lea-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Kohne,Andrea 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Mescher,Lisa 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Müller,Hans 1RUFV Werlte u. Umgebung
Müller-Ricken,Ruth 1RUFV Boerger
Priewe,Ivonne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Schumacher,Kristin 1RUFG Falkenberg e.V.
Steuber,Ina 1RFV Sögel e.V.
Stolte-Greskamp,Nancy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Theyken,Christina 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Theyken,Laura 2RFV Dörpen u.U.e.V.
Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Zumbeel,Sandra 1RFV Bawinkel u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd27
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Springpferdeprüfung Kl. A** LK 1-6 Pferde/Ponys 4-6j.22/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 3RFV Sögel e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Elschen,Anna-Lena 1RFV Sögel e.V.
Frerichs,Carsten 2RuFV Rheiderland
Gayer,Karl-Bernd 3ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Hebbelmann,Manfred 2RUFV Haren-Ems
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kröger,Linda 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Kutscher,Nicole 2RFV Sögel e.V.
Palm,Marco 1PSG Lähden e.V.
Rattin,Stefan 2RUFV Leer e.V.
Rump,Melanie 1RFV Sögel e.V.
Schnitger,Rainer 3RSC Rhauderfehn e.V.
Telgen,Tanja 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Dörpen u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd27
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Springpferdeprüfung Kl. L LK 1-5 Pferde/Ponys 5-7j.23.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Forst,Katharina 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Frerichs,Carsten 2RuFV Rheiderland
Gayer,Karl-Bernd 2ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Graalmann,Sven 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Köster,Anne 1PSG Lähden e.V.
Kohne,Andrea 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kröger,Linda 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Kutscher,Nicole 1RFV Sögel e.V.
Lindner,Jana 1RFV Lingen u.U.e.V.
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Lünswilken,Mona 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Müller,Hans 1RUFV Werlte u. Umgebung
Palm,Marco 1PSG Lähden e.V.
Rattin,Stefan 2RUFV Leer e.V.
Rumpke,Martina 1RuFV Papenburg
Schnitger,Rainer 3RSC Rhauderfehn e.V.
Stolte-Greskamp,Nancy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Telgen,Tanja 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Theyken,Christina 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Theyken,Laura 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Varelmann,Jan-Hendrik 1PSG Lähden e.V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Dörpen u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd30
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Lorup,PLS vom 24.-25.08.2013
Dressurpferdeprüfung Kl. A LK 1-6 Pferde 4-6j.24.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brundirs,Susanne 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bruns,Ann-Kathrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Clever-Krull,Diana 1RUFV Boerger
Dreyer,Sabina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Eilers,Martina 1RFV Heede-Ems e.V.
Grüger,Alina 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Hoekstra,Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hörholdt,Sandra 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Kleymann,Simone 1RFV Sögel e.V.
Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Lanfermann,Anne-Katrin 1RUFG Falkenberg e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Norrenbrock,Simone 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schultz,Emily 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schurig,Katja 1RC Oldenburger Land
Seitz,Sarina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Severit,Heiko 1RFV Engter e.V.
Severit,Merle 1RFV Engter e.V.
Vagelpohl,Sabrina 1RUFV Cappeln

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd19
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